04/06/2024 15:12:59

91.00227
37.00655
91.00189

11.00507.2T 93.00037

37.00496
92.00017
01.01418.CL
)
37.00497 Q
13.00064 95.01582.L1
: 13.00058 6
22.01288 NP @
87.00026 01.01412°
37.00779 01.00704"* °
37.00665 = 87.00142 |
14.01602 (a2 3 37.05052
o - : 91.00191
84.00024

14.02316.TF

»
N
[
9100193 ey
91.00191.TF / 93.00002 s
92.000:2/] l . @, 9&00203“

91.00264 .l
>l
96.00702 /

91.00191
14.00565 °

-‘--4} 22.01422.NP

87.00176 )
13.00058 N 97.00070.00.19
/ . ‘ 95.01721
13.00064 II \
37.00497 < 8200040
86.00047
01.01418.CL
37.00496 1
= 37.00655
91.00227 ———uf]

ASSEMBLY CODE:

/ 95.01214

/ 37.00656

./ 92.00017

\ 91.00223

H

? °
L)
91.00189
o

93.00037
95.01582.L1
24.05002.L.2

* with CAP
** with SPHERE

Esploso "GRUPPO M2"

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 1 of 71



Esploso "GRUPPO M2"

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.00704 ASSIEME REGOLATORE USCITA CAFFE' MULTI
0000 01.01412 ASSIEME REGOLAT.USCITA CAFFE'

0000 01.01418.CL ASSIEME RIDUTTORE (4) ENCODER

0000 11.00507.ZT PERNO FIANCHI PLUS 5-PLUS 10

0000 13.00058 MOLLA A TAZZA 18X6.3X0.8

0000 13.00064 MOLLA FISS. PISTONE (2) MULTI EC
0000 14.01602 MICROFILTRO GR. F PLUS 5

0000 14.02316.TF RIPIANO GRUPPO MAC. PLUS 5

0000 22.01288.NP INSERTO PER PISTONE PORTA DOCCETTA
0000 37.00496 GUIDA SUPERIORE ES

0000 37.00497 GUIDA INFERIORE ES

0000 37.00655 COPERTURA ATTUATORE (2) GR."M"
0000 37.00656 CARTER SUPPORTO GRUPPO GR."M"
0000 37.00665 SOSTITUITO DA CODICE 01.01704

0000 37.00779 PISTONE PORTADOCCIA D.45 (4) MULTI
0000 37.05052 ISOLANTE GRUPPO INFUSORE

0000 84.00024 SPATOLA ESPULSORE (—~ 10 pezzi)

0000 87.00026 SOST. DAL CODICE 87.00026.00.19 (GUARN.VALV. NR / SNODO SUP. OR 108)
0000 87.00142 GUARN. PISTONE SUPERIORE F OR 4143
0000 91.00189 VITE INOX TCEI M4X10

0000 91.00190 VITE INOX TCEI M6X15

0000 91.00191.TF VITE INOX TSP M4X12 PLUS 5

0000 91.00193 VITE INOX TCEI M3X4 PLUS 5

0000 91.00223 VITE INOX TE M4X12

0000 91.00227 VITE AUTOFILETTANTE TB INOX 3X8
0000 91.00264 VITE TCEI M3X20

0000 92.00017 DADO INOX M4

0000 92.00032 DADO AUTOBLOCCANTE ZN M3 UNI 7473
0000 93.00037 ROSETTA ELASTICA INOX D.=4

0000 95.01214 PARACOLPI PER ECCENTRICO PLUS 5
0000 95.01582.L1 ISOLANTE RIDUTTORE GRUPPO M PLUS 5

04/06/2024 15:13:00 Page 2 of 71



Esploso "GRUPPO M2"

Pos. Codice (ofe] [o] ¢} Descrizione

0000 96.00263 ELEMENTO RISCALDANTE PTC F-TN

04/06/2024 15:13:00 Page 3 of 71



04/06/2024 15:13:00

91.00227 ——

37.00496 ~__

01.01418.CLs ~_
—

37.00497 ~__
-~

22.01288.NP \

87.00026
-
13.00064 —_

~
-
——

37.00779
02.00032 -
\\

“~

14.02316.TF ~

91.00193

97.00070.00.19 ~__

88.00040

ASSEMBLY CODE:

-2

37.05051
13.00058 b
rd
/ /u.ooozs
’/
01.00704*

<ﬂ1;01412"

’,-87.00142

96.00263
_-91.00191

/

\
95.01721 \

N\
\22.01422.NP

ASSEMBLY CODE; 21-01386.IM

24.05002.L2

\l

Esploso "GRUPPO M2" dal numero di serie 3439-L10

37.05007.L1
’
/

91.00189
93.00037 |

N

]
93.00045

P

I
37.05007.L1

\
86.00047

* : with CAP
** 1 with SPHERE

95.05012

/

!

?

\
95.05012

FROM SERIAL NUMBER: 4,49 | 49

DAL NUMERO DI SERIE:

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 4 of 71



Esploso "GRUPPO M2" dal numero di serie 3439-L10

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.00704 ASSIEME REGOLATORE USCITA CAFFE' MULTI
0000 01.01386.IM GRUPPO M2 ESPRESSO ENCODER

0000 01.01412 ASSIEME REGOLAT.USCITA CAFFE'

0000 01.01418.CL ASSIEME RIDUTTORE (4) ENCODER
0000 11.00507.ZT PERNO FIANCHI PLUS 5-PLUS 10

0000 13.00058 MOLLA A TAZZA 18X6.3X0.8

0000 13.00064 MOLLA FISS. PISTONE (2) MULTI EC
0000 14.00565 DOCCETTA @=37 GR.

0000 14.01602 MICROFILTRO GR. F PLUS 5

0000 14.02316.TF RIPIANO GRUPPO MAC. PLUS 5

0000 22.01288.NP INSERTO PER PISTONE PORTA DOCCETTA
0000 22.01422.NP PISTONE INFERIORE D.45 X DOPPIA OR
0000 24.05002.L2 PIASTRA GRUPPO M2

0000 37.00496 GUIDA SUPERIORE ES

0000 37.00497 GUIDA INFERIORE ES

0000 37.00655 COPERTURA ATTUATORE (2) GR."M"
0000 37.00665 SOSTITUITO DA CODICE 01.01704

0000 37.00779 PISTONE PORTADOCCIA D.45 (4) MULTI
0000 37.05051 ISOLANTE ATTUATORE M2

0000 37.05052 ISOLANTE GRUPPO INFUSORE

0000 84.00024 SPATOLA ESPULSORE (~ 10 pezzi)

0000 84.00028 TUBO SILICONE MARRONE 7X2

0000 86.00047 CUFFIA PER CONNETTORE GRUPPO M2
0000 87.00026 SOST. DAL CODICE 87.00026.00.19 (GUARN.VALV. NR / SNODO SUP. OR 108)
0000 87.00142 GUARN. PISTONE SUPERIORE F OR 4143
0000 87.00176 GUARN. VITON 60 SH.PIST.INF.OR 4143
0000 88.00040 TUBO TEFLON CALIBRATO 4X0,75

0000 91.00189 VITE INOX TCEI M4X10

0000 91.00190 VITE INOX TCEI M6X15

0000 91.00191.TF VITE INOX TSP M4X12 PLUS 5

0000 91.00193 VITE INOX TCEI M3X4 PLUS 5

04/06/2024 15:13:00 Page 5 of 71



Esploso "GRUPPO M2" dal numero di serie 3439-L10

Pos. Codice Colore Descrizione

0000 91.00227 VITE AUTOFILETTANTE TB INOX 3X8
0000 91.00264 VITE TCEI M3X20

0000 92.00032 DADO AUTOBLOCCANTE ZN M3 UNI 7473
0000 93.00037 ROSETTA ELASTICA INOX D.=4

0000 95.01721 SPINA CONNETTORE 12 VIE FEMMINA
0000 96.00263 ELEMENTO RISCALDANTE PTC F-TN

0000 96.00702 SOSTITUITO DA CODICE 96.00702.CA
0000 97.00070.00.19 RACCORDO DIRITTO D.4 M5 MASCH.

04/06/2024 15:13:00 Page 6 of 71



Esploso "GRUPPO M4" dal numero di serie 202454
DA MATRICOLA N°:

CODICE ASSIEME:
FROM SERIAL Ne: 202454

'~ 01.05951.IM
o o0sss 1700582 ASSEMBLY CODE:

84.00028 91.00227
11.00507.ZT

37.05189

87.00026.00.19 [~
37.00779 .

87.00142

37.05190
14.01602

91.00190
92.00032

37.00665 37.05052

o1.00102f |4 \

95.05170
\ o

91.00182

37.05135

93.00002

93.00033 91.00095
95.01721

93.00037

14.00565
86.00047

24.05009.L1

PONTICELLO P2:CHIUSO
Per gruppo M4 cod. n*
01.05951
PONTICELLO P2:APERTO
Per gruppo M2 cod. n*
01.01386

37.00497.82

37.00496.52

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:01

Page 7 of 71



Esploso "GRUPPO M4" dal numero di serie 202454

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.00704 ASSIEME REGOLATORE USCITA CAFFE' MULTI
0000 01.01386 SOSTITUITO DAL COD. 01.01386.IM
0000 01.05841 ASSIEME ATTUATORE GRUPPO M4

0000 01.05951.1M SOSTITUITO DAL 01.06672.IM (GRUPPO M4 ENCODER)
0000 11.00507.ZT PERNO FIANCHI PLUS 5-PLUS 10

0000 13.00058 MOLLA A TAZZA 18X6.3X0.8

0000 13.00064 MOLLA FISS. PISTONE (2) MULTI EC
0000 14.00565 DOCCETTA @=37 GR.

0000 14.01602 MICROFILTRO GR. F PLUS 5

0000 22.01288.NP INSERTO PER PISTONE PORTA DOCCETTA
0000 22.01422.NP PISTONE INFERIORE D.45 X DOPPIA OR
0000 37.00582 SUPPORTO SCHEDA ENCODER GRUPPO M
0000 37.00665 SOSTITUITO DA CODICE 01.01704

0000 37.00779 PISTONE PORTADOCCIA D.45 (4) MULTI
0000 37.05051 ISOLANTE ATTUATORE M2

0000 37.05052 ISOLANTE GRUPPO INFUSORE

0000 37.05189 COPERCHIO ENCODER ATTUATORE GR. M
0000 84.00024 SPATOLA ESPULSORE (—~ 10 pezzi)

0000 84.00028 TUBO SILICONE MARRONE 7X2

0000 86.00047 CUFFIA PER CONNETTORE GRUPPO M2
0000 87.00026.00.19 GUARN. VALV.NR/SNODO SUP. OR 108
0000 87.00142 GUARN. PISTONE SUPERIORE F OR 4143
0000 87.00176 GUARN. VITON 60 SH.PIST.INF.OR 4143
0000 88.00040 TUBO TEFLON CALIBRATO 4X0,75

0000 91.00182 VITE INOX TSP M3X6

0000 91.00190 VITE INOX TCEI M6X15

0000 91.00191.TF VITE INOX TSP M4X12 PLUS 5

0000 91.00227 VITE AUTOFILETTANTE TB INOX 3X8
0000 91.00264 VITE TCEI M3X20

0000 92.00032 DADO AUTOBLOCCANTE ZN M3 UNI 7473
0000 93.00033 ROSETTA GRAMBIULATA INOX 4X12

04/06/2024 15:13:01 Page 8 of 71



Esploso "GRUPPO M4" dal numero di serie 202454

Pos. Codice Descrizione

0000 93.00037 ROSETTA ELASTICA INOX D.=4

0000 95.01721 SPINA CONNETTORE 12 VIE FEMMINA
0000 96.00263 ELEMENTO RISCALDANTE PTC F-TN
0000 96.00656 SCHEDA ENCODER DOPPIO RAME GR.M
0000 96.00702 SOSTITUITO DA CODICE 96.00702.CA
0000 97.00070.00.19 RACCORDO DIRITTO D.4 M5 MASCH.

04/06/2024 15:13:01

Page 9 of 71



91.00275
37.00788.519
95.01528 A\
92.00047 \ \

87.00032

14.02681

16.00212

12.00040
11.02183.V19

92.00018

37.00807

206370

04/06/2024 15:13:01

"..37.00806

~—

-

87.00019

201334

Carrozzeria

11.02182.V19

—__ 91.00191

|| 11.02184.V19

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 10 of 71



Carrozzeria

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 11.02182.V19 SCHIENALE BIANCO PLUS 5

0000 11.02183.V19 FIANCO SX BIANCO FORATO PLUS 5
0000 11.02184.V19 FIANCO DX BIANCO PLUS 5

0000 12.00040 PERNO ATTACCO RAPIDO PLUS 5

0000 14.02681 LAMIERINO BACINELLA PLUS 5-7

0000 16.00212 PERNO PER BACINELLA PLUS 5-7

0000 37.00788.519 ICOPERTURA CASSETTO BIANCA PLUS 5
0000 37.00806 SOSTITUITO DAL CODICE 04.05056
0000 37.00807 CASSETTO FONDI PLUS 5

0000 87.00019 GUARNIZIONE OR 3056

0000 87.00032 GUARN.OR 2025 PLUS 5-7

0000 91.00267 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB

0000 91.00275 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X16 ZB

0000 92.00018 DADO FLANGIATO ZN M4

0000 92.00047 DADO INOX M5

0000 95.01528 CALAMITA S/F PLUS 5

0000 CCMSTAO530 GRIGLIA POGGIATAZZINE PLUS 5 (14.02713)
0000 CMPTAR1240 TARGHETTA PLUS 5 (33.05005)

04/06/2024 15:13:01 Page 11 of 71



Basamento

14.02656

268 ' 97.00094.RI
14.(? 655 |

14.02655 22.01413

37.00812
- 95.01846

97.00155

95.01889

03.01244
91.00096

/ 13.00056
96.00842.CA | g6 00905
/ / 14.01721 .
95.01844 96.00861 )
,a'/ 96.00613 : -
37.00456 (h 22)
37.00455 (h 45) 97.00113

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:02 Page 12 of 71




Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 03.01244 CABLAGGIO SONDA LIVELLO BACINELLA

0000 13.00056 MOLLA ATTACCO SCARICO VASCA PLUS 5
0000 14.01721 SQUADRETTA FISSAGGIO CABLAGGIO CE

0000 14.02655 LAMIERINO CONTAT. LIVELLO PLUS 5

0000 14.02656 LAMIERINO PRES. BACINELLA PLUS 5

0000 22.01205 ATTACCO SCARICO VASCA MULTI ECS

0000 22.01413 SOSTITUITO CON CODICE 22.01413.RI

0000 37.00455 PIEDINO H.=45 PLUS 5

0000 37.00456 PIEDINO H.=22 PLUS 5

0000 37.00812 BASAMENTO MACCHINA PLUS 5

0000 91.00096 VITE AUTOFILETTANTE TC INOX 3,9X13 PLUS 5
0000 95.01844 MORSETTO FISSACAVO PLUS 5

0000 95.01846 DADO RIBASSATO H.=4 3/4 PLUS 5

0000 95.01889 SOSTITUITO DAL CODICE 95.05254 (TUBO ALIMENT. CON GOMITO 3/4)
0000 96.00613 CAVO ALIMENTAZIONE IEC SCHUKO 16A 250V 2,5
0000 96.00842.CA SENSORE DI PRESENZA PLUS 5

0000 96.00861 SPINA A SCATTO PER CAVO IEC 16A

0000 96.00905 INTERRUTTORE BIPOLARE LUM. BLU

0000 97.00094.RI RACCORDO DIRITTO BICONO D.=6 1/4"M
0000 97.00113 TUBO DI SCARICO PVC TRASPARENTE

04/06/2024 15:13:02

Basamento

Page 13 of 71



04/06/2024 15:13:02

12.05000 ‘_n

11.02194
11.02226 —
11.02222 ;,//93.00037
7
o
o
22.01183 —0
37.00792.L.2 {1 grinder)
96.00757.CA 7.00793.L2 (2 griniders)
22.01378.NP g
87.00086 201684 ¢
95.01747 R o P /11.02131
1 \95.01339
91.00183
/e - e
' ;
9
95 01855 L
95.01760 e L 22.01203
95.01761 - #722.01183 T
Dol 11.01966 ,
R _q?/'.rf j 11.00507.2T— 5% »
\\1‘\ 3 I' AP
" . 209 LA i -
1200005, T [,0 % KOS
\ )
& § R /
v | RPN ' 14.00454
01.01386.1M o ’ .
e -1 ﬁns 017207 b\,’
e |
14.00454 g

: 22.013 —-93.00033
A B :, 3
L 91.00098

_..
a

-

= P

14.02653

/\
%’ \\.
e
oy

14.00454

Telaio

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 14 of 71



Telaio

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.01386.1M GRUPPO M2 ESPRESSO ENCODER

0000 11.00507.ZT PERNO FIANCHI PLUS 5-PLUS 10

0000 11.02194 TRAVERSINO TELAIO PLUS 5

0000 11.02222 TELAIO MACCHINA (2) PLUS 5

0000 11.02226 CARTER TUBI (3) PLUS 5

0000 11.05009 CARTER CHIUSURA COPERCHIO PLUS 5
0000 12.00019.ZB DADO PER MICROINTERRUTTORE PLUS 5
0000 12.00045 PERNO FISSAGGIO GRUPPO PLUS 5

0000 12.05000 COLONNINA M4/M3 MF H=30 CH.7 PLUS 5
0000 14.00454 VITE SPECIALE TC CROSS M4X8 PLUS 5
0000 14.02653 CARTER GRUPPO PLUS 5

0000 22.01183 PERNO FISSAGGIO PLUS 5

0000 22.01203 PERNO CASSETTO FONDI PLUS 5

0000 22.01310 PERNO FISSAGGIO CORNICE CONNETTORE
0000 22.01378.NP GIGLEUR PLUS 5

0000 87.00086 GUARNIZIONE PER REGOLATORE OR2018
0000 87.00172 GUARN. FLANGIA MIXER TOP (2) PLUS 5
0000 91.00098 VITE TE ZN M4X45 PLUS 5

0000 93.00033 ROSETTA GRAMBIULATA INOX 4X12

0000 93.00037 ROSETTA ELASTICA INOX D.=4

0000 95.01684 SOSTITUITO DAL CODICE 37.05118+37.05120+37.05119 + 87.00086+ 95.01762.L1
0000 95.01720 PASSAPARETE PER CONNETTORE 12 VIE
0000 95.01722 SPINA CONNETTORE 12 VIE MASCHIO
0000 95.01747 IMBUTO ASPIRAZIONE RACCORDO BASSO
0000 95.01759 MICROINTERRUTTORE N.A. UL

0000 95.01760 ASSIEME GHIERA FISSAGGIO CORPO MIX (2)
0000 95.01761 VENTOLINA CORPO MIX GRIGIA (2)

0000 95.01762 VASCHETTA CORPO MIX GRIGIA (2)

0000 95.01839 FERMO SPORTELLO PLUS 5

0000 95.01855 GUARNIZ. INTER. FLANGIA MIXER VITON
0000 96.00757.CA MOTOFRULLATORE 24 V 13000 RPM

04/06/2024 15:13:02 Page 15 of 71



Coperchio

91.00269 - fg 14.02668
N« 37.00825
1 -

31.ooszz\ﬂ
91.00270

95.01867

37.00800 g T 13.00073

[
~ 96.00842.CA

Id
37.00305\*!] ’f‘
i
91.00267—
6,_,-— 37.00800
13.00072——
e 87.00032

-3
2
=3
=]
]
o
S

11.05007

96.00859

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
03.01246 34072 Gradisca dsonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:03 Page 16 of 71



Coperchio

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 03.01246 CABLAGGIO TRANSPONDER PLUS 5

0000 11.05007 PIASTRA SUPPORTO CONTENIT. PRODOTTO
0000 13.00072 MOLLA PER SALI SCENDI

0000 14.02662 LEVA CHIUSURA TRAMOGGIA CAFFE'PLUSS
0000 14.02667 LAMIERINO CONTATTO SPORTELLO DECA PLUS 5
0000 14.02668 PIASTRA CHIUSURA ZONA TRAMOGGIA
0000 37.00800 PULSANTE FERMO LEVA SERR. PLUS 5
0000 37.00802 SUPP. SERR. TRAMOGGIA CAFFE PLUS 5
0000 37.00804 DISPOSITIVO FIX CONTENIT. PLUS 5

0000 37.00805 INGRANAGGI APERTURA SERRANDA PLUS 5
0000 37.00809 COPERCHIO MACCHINA PLUS 5

0000 37.00813 COPERCHIO SCIVOLO DECAF. PLUS 5

0000 37.00822 DISTANZIALE FF M3 M2,5 H.30 PLUS 5
0000 37.00825 SCIVOLO DECAFFEINATO PLUS 5

0000 87.00032 GUARN.OR 2025 PLUS 5-7

0000 91.00265 VITE BRUNITA TS CROCE M4X35 PLUS 5
0000 91.00267 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB

0000 91.00269 VITE INOX TS CROCE M3X8

0000 91.00270 VITE INOX TC CROCE M2,5X10

0000 95.01867 DIFFUSORE LED TRANSPONDER PLUS 5
0000 95.05013 TAPPO A SCATTO X FORO D.=9,5 PLUS 5
0000 96.00842.CA SENSORE DI PRESENZA PLUS 5

0000 96.00859 SCHEDA TRANSPONDER PLUS 5

04/06/2024 15:13:03 Page 17 of 71



Supporto macinini

01.05608 OOV
01.05007.00.42 (1 200)-

96.05005.CA 75.00003 . N

91.05002 =1

— "')
e Y S 14.05006

93.00015

92.00032 —.l

92.00018 ﬂ
Y\

37.00869

91.00265
33.05033

11.05008 92.00024 < /)

=

96.00474 |01/
06.00474.00.45 . NIV
96.00474.00.17 120V ) —u

96.00845.CA

\’\/f\n

97.05008 —___ //’
e So000st 95.05035
91.00079 —g
96.05021

95.00970

11.05011
DAL NUMERO MACCHINA: 0. T
FROM SERIAL NUMBER: % e e G

04/06/2024 15:13:03 Page 18 of 71



Supporto macinini

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.00837 SOSTITUITO DAL CODICE 04.00786

0000 01.05007.00.42 SOSTITUITO DAL CODICE 01.05608.00.42
0000 01.05608 MOTORE 230V MACIN.4 SEC.(230V)XPLUS5
0000 11.05006 PIASTRA SUPPORTO PRODOTTI(4) PLUS 5
0000 11.05008 SUPPORTO MOTORE PRODOTTO (3) PLUS 5
0000 11.05010 CARTER MACININO CENTRALE (3) PLUS 5
0000 11.05011 CARTER PRODOTTO CENTRALE (3) PLUS 5
0000 11.05013 SQUADRETTA REGOLATORE ARIA PLUS 5
0000 14.00454 VITE SPECIALE TC CROSS M4X8 PLUS 5
0000 14.05006 LEVETTA REGOLAZIONE MACINATURA (2)
0000 33.05033 ETICHETTA PONTE A DIODI PLUS 5

0000 37.00827 CAMERA COLLETTORE PLUS 5

0000 37.00828 COLLETTORE PLUS 5

0000 37.00869 CONVOGLIATORE MACININO PLUS 5

0000 75.00003 ANELLO ANTIPOLVERE D.46XD.40X7 macinino 4 sec PLUS 5
0000 86.00051 TUBO ASPIRATORE (2) PLUS 5

0000 86.05000 ADATTATORE MACININO 4 SEC. PLUS 5
0000 91.00022 VITE TC ZN M4X16 PLUS 5

0000 91.00075 VITE TC ZN M3X35 PLUS 5

0000 91.00079 VITE AUTOFILETTATE TC NICHELATA 2,9X6,5
0000 91.00265 VITE BRUNITA TS CROCE M4X35 PLUS 5
0000 91.05002 VITE AUTOFILETTANTE TC CROCE 1,8X5
0000 92.00018 DADO FLANGIATO ZN M4

0000 92.00032 DADO AUTOBLOCCANTE ZN M3 UNI 7473
0000 93.00015 ROSETTA PIANA ZN D.=3

0000 95.00970 MOLLA ATTACCO FIANCHI PLUS 10

0000 95.01126 TAPPO A SCATTO X FORO D.=22 PLUS 5
0000 95.01506 BOCCOLA ANTIVIBRANTE GRANDAR.PLUS 5
0000 95.05035 PERNO FISS.PONTE DIODO PLUS 5

0000 96.00474 ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8 M 230 V
0000 96.00474.00.17 ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8 M 120 V

04/06/2024 15:13:03

Page 19 of 71



Supporto macinini

Pos. Codice (ofe] [o] ¢} Descrizione

0000 96.00845.CA ASPIRATORE QUADRO 60X60X25 24 V.
0000 96.05005.CA MOTODOSATORE PLASTICA 24 V 90 RPM
0000 96.05021 PONTE A DIODO PLUS 5

04/06/2024 15:13:03

Page 20 of 71



04/06/2024 15:13:04

3700873

= 16.05074

96.05001.CA
96.05001.CA.42

COD. 01.05608

230V

COD. 01.05608.00.42

120V

Please note:
Nota: Dalla week 9 (WK 9 2014-riportata sull'etichetta dei motori dei macinini).
I macinini cod. 01.05608 saranno prodotti con le modifiche sotto citate.
Le parti nuove implementate, non possono essere utilizzate su macinini della
versione precedente,quindi rimarranno disponobili come ricambi le parti vecchie
di seguito riportate:

Note:From week 9 on (WK 9 2014-dte written on stickers attached on our coffee
grinder's motor).The coffee grinders cod. 01.05608 will be manufactured according
to below written modfications.

The new parts can not be used on .rrovlous version of coffee grinders, therefore

the below listed old parts will remain available as spare parts.
CODICI NUOVI / NEW CODE CODICI VECCHI / OLD CODE
91.05025 9100210
16.05077 93.00015
16.05075 93.05002
16.05074 16.05003

Macinino 4 sec

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 21 of 71



Macinino 4 sec

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.05608 MOTORE 230V MACIN.4 SEC.(230V)XPLUS5

0000 01.05608.00.42 MOTORE 230V MACINADOSATORE 4 SEC. (120V) PER PLUS 5
0000 02.05049 ASSIEME CAPPUCCIO DI PROTEZIONE CON SPINE MACININO 4 SEC. PLUS 5
0000 13.05000 MOLLA A TAZZA 20X8,2X1 PLUS 5

0000 16.05003 RONDELLA DI CONTENIMENTO PLUS 5

0000 16.05074 SOSTITUITO DAL CODICE 16.05112 (RON. DI CONTEN. BENZING)
0000 16.05075 RONDELLA PIANA RINFORZATA

0000 16.05077 RONDELLA PIANA ==7 X ==2,6 SP. 0,85

0000 37.00869 CONVOGLIATORE MACININO PLUS 5

0000 37.00870 GHIERA PORTAMACINE MACININO 4 SECONDI

0000 37.00871 GHIERA DENTATA MACININO 4 SECONDI

0000 37.00873 DISCO ALETTATO MACININO 4 SECONDI

0000 75.00003 ANELLO ANTIPOLVERE D.46XD.40X7 macinino 4 sec PLUS 5
0000 75.00004 ANELLO ANTIPOLVERE @=25 x @=19x5 MACININO 4 SEC.
0000 87.05000.00.19 GUARNIZIONE PISTONE SUPERIORE F. OR

0000 91.00210 VITE TCEI 3 x 8

0000 91.05025 VITE TCEI Zn 2,5 x 10

0000 93.00015 ROSETTA PIANA ZN D.=3

0000 93.05002 RONDELLA PIANA 8 x 14 x 0,5

0000 94.00006 ANELLO SICUREZZA PER ALBERO INOX =3

0000 94.05001 ANELLO DI ARRESTO ==40

0000 95.05059 COPPIA MACINE CONICHE MACININO 4SEC

0000 96.05001.CA MOTORE 230 V MACININO 4 SEC. (230V)

04/06/2024 15:13:04 Page 22 of 71



04/06/2024 15:13:04

\ \\
e i 37.00808 01.02449.IM 0.6 Kg
/ N \ \ﬂf—‘ 0105047 *.1 Kg
/ 37.00808 N \ N
/ \ .
/ . .
/ \
/
/
/
/
/
/ 37.00814
/
/
/ 37.00814
/
, \f
/
/ 95.05001

/
/
/

/ 95.01848
i 95.01836

|

|

|

|

|

|
|
|
|
|
\

W
95.01849

37.00815.IM 0.6 Kg
~_ 02.05000 1.1 Kg
~.
"\_\
~.

¥ 87.00026 ™

% 02.02364 2 L i

‘ & 02.050013 L \

N 95.05000 |

\\_ !

\-\ 95.01677.L1 l‘

01.05039.M 2 L—’/\\ l‘

01.05057 3L N !

~ —|

\- e
N T
-
h= 280 mm
h= 190 mm
37.00836 37.05003

Contenitori

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia

http://www.lasanmarco.com

Page 23 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000 01.02449.1M SOSTITUITO DA 01.06698.IM (ASS. TRAMOG. CAFFE'PLUS 5)

0000 01.05039.1M ASSIEME CONTENITORE PRODOTTO (3) PLUS 5

0000 01.05047 SOSTITUITO DAL 01.05047.1M

0000 01.05057 SOSTITUITO DAL 01.05057.IM (ASS. CONTEN. PRODOTTO (3) ALTO PLUS 5)
0000 02.02364 SOST. DAL CODICE 02.02364.IM (ASSIEME CONTENITORE PRODOTTO PLUS 5)
0000 02.05000 SOSTITUITO DAL CODICE 02.05000.1M

0000 02.05001 CONTENITORE PRODOTTO ALTO PLUS 5

0000 12.00042 PERNO SGANCIO SERRATURA CAFFE PLUS5

0000 37.00803 SERRANDA TRAMOGGIA CAFFE PLUS 5

0000 37.00808 COPERCHIO CONTENITORE PLUS 5

0000 37.00814 DISPOSITIVO FERMO RUOTA PRODOTTO

0000 37.00815.1M SOSTITUITO DAL 01.06667.IM (CONTENITORE CAFFE' PLUS 5)

0000 37.00836 ATTREZZO CHIAVE ES 10 PLUS 5

0000 37.05003 ATTREZZO CHIAVE ES 10 ALTO PLUS 5

0000 87.00026 SOST. DAL CODICE 87.00026.00.19 (GUARN.VALV. NR / SNODO SUP. OR 108)
0000 92.00017 DADO INOX M4

0000 95.01677.L1 SOSTITUITO DAL 37.05455.ST0O1 (PIPA CENTRALE 38X53 CON FORO PLUS 5)
0000 95.01836 NOTTOLINO FILETTATO CONTENIT.PROD.

0000 95.01848 FLANGIA CONTENITORE PLUS 5

0000 95.01849 GHIERA CONTENITORE PLUS 5

0000 95.05000 COCLEA IN FILO + OR 108 PLUS 5

0000 95.05001 RUOTA DENTATA + MOLLE 30 MM PLUS 5

04/06/2024 15:13:04

Contenitori

Page 24 of 71



Sportello
lmglgg /,mm_u §501840
/
/

I’I
l"

@F*ﬁ

| 201273
/ 201273

106360

03.01262
)
/
91.00251 i
- -
&
f
\ | 39.00001/
|- | )
| ‘-. | /
| \ 201272/
95.01886 e \
|\ ! T DL qome3s
. \esomsr | ‘ v
J \ o j
ll f } ¥
11.02229  91.00275 | o 95.01843 /
201271 -
Part.X
106366
I’_‘—Mii
’ / 106365
91.00275 | (
SR | f
\ . ( 106364
. X ‘
‘ e\
-
05001 -
& -
106362 |
| f
|l | | ."
9500781/ 96.00878.CA / f , /
_ 106363 | /
== / 201270 | / ) / |
201274 | / ] / l
106361 | 91.00272 / / i
/ La San Marco S.p.A.
S | Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
f 34072 Gradi: dT: (GO) Itali
— hnp:,','mlnsrfva.!as:::\?mo.:m =
04/06/2024 15:13:04

Page 25 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 03.01262 CABLAGGIO PROLUNGA PIN/PIN MF 250MM
0000 03.05001 CABLAGGIO PROLUNGA LED SPORTELLO
0000 11.02229 SQUADRETTA CERNIERA SPORT. PLUS 5
0000 39.00001 PASSACAVO D.INT.13 D.EST.17 PLUS 5
0000 91.00178 VITE AUTOFILETTANTE TC CROS INOX 2.9X9.5
0000 91.00188 VITE AUTOFILETTANTE TSP Zn 3,5X16 PLUS 5
0000 91.00240 VITE INOX AUTOF. 2,9x9,5

0000 91.00272 VITE AUTOFILETTANTE TC CROCE 2,2X8
0000 91.00275 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X16 ZB

0000 95.00781 SPUGNETTA AUTOADESIVA 8X2

0000 95.01840 PERNO PLASTICA FERMO SPORTELLO
0000 95.01843 FERMACAVO PLUS 5

0000 95.01886 CERNIERA PLUS 5

0000 95.01887 BASE CERNIERA PLUS 5

0000 95.01890 SOTTO TAPPO PLASTICA D.=61 PLUS 5
0000 96.00848 LED BIANCO SPORTELLO PLUS 5

0000 96.00854 CAVO TRASMISSIONE DATI 1 MT. PLUS 5
0000 96.00878.CA SOSTITUITO DA 96.05055.CA

0000 96.00894 DISPLAY PLUS 5 -7

0000 CMPSTA1530 SPORTELLO PLUS 5/PLUS 7 (37.05076)
0000 CMPSTA1540 FERMA ETICHETTA PLUS 5 (37.00884)
0000 CMPSTA1550 CORNICE SPORTELLO PLUS 5 (37.00881)
0000 CMPSTA1560 PANNELLO COMANDI PLUS 5/7 (37.00882)
0000 CMPSTA1570 PANNELLO DISPLAY PULS 5/7 (37.00883)
0000 CMPSTA1580 TASTIERA DX PLUS 5/7 (96.00909)

0000 CMPSTA1590 TASTIERA SX PLUS 5/7 (96.00908)

0000 CMPSTA4475 DIFFUSORE LED PLUS 5/7 (37.05002)
0000 CMPTARO0690 COVER DX PLUS 5 (33.00412)

0000 CMPTARO700 COVER SX PLUS 5 (33.00411)

0000 CMPTARO710 KIT MOSTRINE PLUS 5 (33.00413)

0000 CMPTARO720 ETICHETTA SHIFT PLUS 5 (33.00416)

04/06/2024 15:13:05

Sportello

Page 26 of 71



Pos. Codice (ofe] [o] ¢} Descrizione

0000 CMPTARO730 ETICHETTA INFO PLUS 5 (33.00414)
0000 CMPTARO740 CARTER SPORTELLO PLUS 5 (11.05105)
0000 CMPTARO750 ADESIVO SM PLUS 5 (33.00415)

04/06/2024 15:13:05

Sportello

Page 27 of 71



04/06/2024 15:13:05

91.00188

91.00251

11.02229 | 95.01886

95.01887

06.05055.CA

gy

Sportello dal numero di serie 160372

95.01840

201273

96.00894

91.00178

9s.olss4 -

30.00001—{f

91.00240
94.00021.

11.05133_& 11.05217

96.00848

03.05048
95.01759

106364 201268

201271

201272 10,3933 201269

106365
91.00275

106363 201274 106366 106361

201270

91.00272 La San Marco S.p.A.
r 4 Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 28 of 71



Sportello dal numero di serie 160372

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 03.01262 CABLAGGIO PROLUNGA PIN/PIN MF 250MM
0000 03.05001 CABLAGGIO PROLUNGA LED SPORTELLO
0000 03.05048 CABLAGGIO MICROINTERRUTTORE

0000 11.02229 SQUADRETTA CERNIERA SPORT. PLUS 5
0000 39.00001 PASSACAVO D.INT.13 D.EST.17 PLUS 5
0000 91.00178 VITE AUTOFILETTANTE TC CROS INOX 2.9X9.5
0000 91.00188 VITE AUTOFILETTANTE TSP Zn 3,5X16 PLUS 5
0000 91.00240 VITE INOX AUTOF. 2,9x9,5

0000 91.00272 VITE AUTOFILETTANTE TC CROCE 2,2X8
0000 91.00275 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X16 ZB

0000 95.00781 SPUGNETTA AUTOADESIVA 8X2

0000 95.01759 MICROINTERRUTTORE N.A. UL

0000 95.01840 PERNO PLASTICA FERMO SPORTELLO
0000 95.01843 FERMACAVO PLUS 5

0000 95.01886 CERNIERA PLUS 5

0000 95.01887 BASE CERNIERA PLUS 5

0000 95.01890 SOTTO TAPPO PLASTICA D.=61 PLUS 5
0000 96.00848 LED BIANCO SPORTELLO PLUS 5

0000 96.00854 CAVO TRASMISSIONE DATI 1 MT. PLUS 5
0000 96.00894 DISPLAY PLUS 5 -7

0000 96.05055.CA BACKLIGHT 5,6 12 V PLUS 5/ PLUS 7
0000 CMPSTA1530 SPORTELLO PLUS 5/PLUS 7 (37.05076)
0000 CMPSTA1540 FERMA ETICHETTA PLUS 5 (37.00884)
0000 CMPSTA1550 CORNICE SPORTELLO PLUS 5 (37.00881)
0000 CMPSTA1560 PANNELLO COMANDI PLUS 5/7 (37.00882)
0000 CMPSTA1570 PANNELLO DISPLAY PULS 5/7 (37.00883)
0000 CMPSTA1580 TASTIERA DX PLUS 5/7 (96.00909)

0000 CMPSTA1590 TASTIERA SX PLUS 5/7 (96.00908)

0000 CMPSTA4475 DIFFUSORE LED PLUS 5/7 (37.05002)
0000 CMPTARO690 COVER DX PLUS 5 (33.00412)

0000 CMPTARO700 COVER SX PLUS 5 (33.00411)

04/06/2024 15:13:05

Page 29 of 71



Sportello dal numero di serie 160372

Pos. Codice Colore Descrizione

0000 CMPTARO710 KIT MOSTRINE PLUS 5 (33.00413)
0000 CMPTARO720 ETICHETTA SHIFT PLUS 5 (33.00416)
0000 CMPTARO730 ETICHETTA INFO PLUS 5 (33.00414)
0000 CMPTARO740 CARTER SPORTELLO PLUS 5 (11.05105)
0000 CMPTARO750 ADESIVO SM PLUS 5 (33.00415)

04/06/2024 15:13:05 Page 30 of 71



11.05076

11.02227
\ i /?5!2129 g,r:‘.g%g?
91.00252 37.00783 / pe e
E’ .'. ."\
———@95'01 T64 37.00785 | ﬁ 16.00211 37.00787.819
\ 'l r
| 95.01845
14.027017___; ' amn
97.00014
95.01854 ) 1 \ |
N ' . \
S _2201320NP k I |\ 84.00030
- p
€ 14.00847 © = IR
I (,?.\ " 22.01361 -
87.00006.00.19 {4 & 01.01207
. 37.00791 -
22.01322.NP _z--'j_f-- @, 7° i '
87.00027.00.19 — 3
_ '."’ S - 84.00028
16.00142 e
el (7 ,
88.00001.00.19— -
. Y
91.00267

37.00787.819

04/06/2024 15:13:06

14.02649

\ 22 .01326.NP

37.00790
&
» i‘
SN
86.00030 =2,

—
=
A \
16.00213

| 37.00789
137.00784

%_ 16.00144

Y

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia

http://www.lasanmarco.com

Page 31 of 71

Sali-scendi



Sali-scendi

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.01207 ASSIEME MILKER (2)

0000 11.02227 CHIAVISTELLO SERRATURA PLUS 5-PLUS 7
0000 11.05076 LAMIERINO SALISCENDI PER PLUS 5
0000 14.00847 MOLLA RUBINETTO PLUS 5

0000 14.02649 PIASTRA SUPPORTO SALISCENDI PLUS 5
0000 14.02701 SQUADR. GUIDA TUBI PRODOTTO PLUS 5
0000 16.00142 RACCORDO SFERICO PLUS 5

0000 16.00144 UGELLO VAPORE PLUS10

0000 16.00211 ASTA SALISCENDI PLUS 5

0000 16.00213 TUBO LANCIA VAPORE PLUS 5

0000 22.01322.NP BUSSOLA GUIDAMOLLA PLUS 5

0000 22.01326.NP RACCORDO SNODO PLUS 5

0000 22.01329.NP SOSTITUITO DAL COD. 22.05004.NP
0000 22.01361 DADO 3/4G E PLUS 5

0000 37.00783 SUPPORTO SALISCENDI PLUS 5

0000 37.00784 SUPPORTO EROGATORE PLUS 5

0000 37.00785 SALISCENDI PLUS 5

0000 37.00787.519 GUANCETTA LANCIA VAPORE/SERR.BIANCA
0000 37.00789 EROGATORE CAFFE' PLUS 5

0000 37.00790 COPERCHIO EROGATORE PLUS 5

0000 37.00791 EROGATORE USCITA PRODOTTI PLUS 5
0000 84.00028 TUBO SILICONE MARRONE 7X2

0000 84.00030 TUBO SILICONE 7X1,5

0000 84.00033 TUBO SILICONE MARRONE 12X2,25
0000 86.00039 ISOLANTE TUBO VAPORE IN GOMMA
0000 87.00006.00.19 GUARNIZIONE OR 115

0000 87.00027.00.19 GUARN. SNODO VAPORE NSF OR 112
0000 88.00001.00.19 GUARNIZIONE GIUNTO VAPORE

0000 91.00267 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB

0000 95.01764 CLIP D.=8 PER N°3 TUBI PLUS 5

0000 95.01799 CILINDRETTO SERRATURA DESTRO

04/06/2024 15:13:06 Page 32 of 71



Pos. Codice (ofe] [o] ¢} Descrizione

0000 95.01802 CHIAVE SERRATURA(95.01799-95.01817)
0000 95.01845 ANELLO DI TENUTA PLASTICA PLUS 5
0000 95.01854 MAGNETE SALISCENDI 6X3 PLUS 5

0000 97.00014 RACCORDO PORTAGOMMA L.6-1/8 PLUS 5

04/06/2024 15:13:06

Sali-scendi

Page 33 of 71



Sali-scendi dal numero di serie 160372

11.02227
91.00079
L 95.01799

37.05085
16.00211

95.01802

95.01764
95.01845
i J _— 37.00787.519
ly B‘ ( )
97.00014 o 1
z 84.00030
&
22.05004.NP
87.00006.00.19 01.01207
13.05002
22.01322.NP 84.00028
87.00027.00.19 37.00790
22.013 37.00789

16.00142
88.00001.00.19
/ 11.05133
95.01831 —@

91.00267
16.00213

95.01726
16.00144 —%

37.00784

La San Marco S.p.A.

Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 34 of 71

04/06/2024 15:13:06



Sali-scendi dal numero di serie 160372

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.01207 ASSIEME MILKER (2)

0000 11.02227 CHIAVISTELLO SERRATURA PLUS 5-PLUS 7
0000 13.05002 MOLLA RUBINETTO SNODO VAPORE PLUS 7
0000 13.05005 MOLLA SFERE SALISCENDI PLUS 7

0000 16.00142 RACCORDO SFERICO PLUS 5

0000 16.00144 UGELLO VAPORE PLUS10

0000 16.00211 ASTA SALISCENDI PLUS 5

0000 16.00213 TUBO LANCIA VAPORE PLUS 5

0000 22.01322.NP BUSSOLA GUIDAMOLLA PLUS 5

0000 22.01326.NP RACCORDO SNODO PLUS 5

0000 22.01361 DADO 3/4G E PLUS 5

0000 22.05004.NP REGOLATORE SNODO VAPORE PLUS 7
0000 37.00784 SUPPORTO EROGATORE PLUS 5

0000 37.00787.S19 GUANCETTA LANCIA VAPORE/SERR.BIANCA
0000 37.00789 EROGATORE CAFFE' PLUS 5

0000 37.00790 COPERCHIO EROGATORE PLUS 5

0000 37.00791 EROGATORE USCITA PRODOTTI PLUS 5
0000 37.05085 SALISCENDI PLUS 7

0000 37.05086 SUPPORTO SALISCENDI PLUS 5

0000 84.00028 TUBO SILICONE MARRONE 7X2

0000 84.00030 TUBO SILICONE 7X1,5

0000 84.00033 TUBO SILICONE MARRONE 12X2,25

0000 87.00006.00.19 GUARNIZIONE OR 115

0000 87.00027.00.19 GUARN. SNODO VAPORE NSF OR 112
0000 88.00001.00.19 GUARNIZIONE GIUNTO VAPORE

0000 91.00079 VITE AUTOFILETTATE TC NICHELATA 2,9X6,5
0000 91.00267 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB

0000 95.01726 TAPPO A SCATTO X FORO D=27,8 PLUS 7
0000 95.01764 CLIP D.=8 PER N°3 TUBI PLUS 5

0000 95.01799 CILINDRETTO SERRATURA DESTRO

0000 95.01802 CHIAVE SERRATURA(95.01799-95.01817)

04/06/2024 15:13:06

Page 35 of 71



Sali-scendi dal numero di serie 160372

Pos. Codice (ofe] [o] ¢} Descrizione

0000 95.01831 ISOLANTE TUBO VAPORE

0000 95.01845 ANELLO DI TENUTA PLASTICA PLUS 5
0000 95.05062 SFERA PER SALISCENDI @=6 PLUS 7
0000 97.00014 RACCORDO PORTAGOMMA L.6-1/8 PLUS 5

04/06/2024 15:13:06 Page 36 of 71



04/06/2024 15:13:07

1.6 , 37.00430
5,0

11.02206

77,

96.00841

:Wi.\X?ii?i]Vi
AN Vi

77

it
)

96.05063.CA

93.00037
92.00017

96.00410

96.00892
| ™ 96.00893

95.01439
1
96.00843

95.01875
95.05040

96.00847

Centralina

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 37 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 11.02206 COPERCHIO CENTRALINA PLUS 5

0000 37.00430 DISTANZIALE CENTRALINA M3X10 PLUS 5
0000 92.00017 DADO INOX M4

0000 93.00037 ROSETTA ELASTICA INOX D.=4

0000 95.01439 DISSIPATORE PER TRIAC PLUS 5

0000 95.01875 ISOLANTE CENTRALINA PLUS 5

0000 95.05040 ZOCCOLO NERO DI CONNESSIONE RAPIDA
0000 96.00410 MORSETTO UNIPOLARE PER FUSIBILI 5x20
0000 96.00841 CENTRALINA PLUS 5/PLUS 7

0000 96.00843 TRIAC BTA 25-800-BW PLUS 5

0000 96.00847 ALIMENTATORE 100 W 24 V (MW) PLUS 5
0000 96.00892 FUSIBILE 1,6 AD

0000 96.00893 FUSIBILE 2,5 AD

0000 96.05063.CA FILTRO ANTIDISTURBO

04/06/2024 15:13:07

Centralina

Page 38 of 71



Caldaia caffe

92.00009
93.00044
96.00600 -
95.01738
22.00741
- 97.00086
___ 97.00086
_ 97.00100 97.00094.RI
01.01414 T
86.05005
- 74.00013
87001650019
02.02200

96.00665 (230 V)

96.00665.00.42 (120 V)
96.00665.00.45 (200 V)

8

97.00081 22.05005
93.00006 &
92.00051 @
00 = — 05.05048
——— 84.00005
fIl & <) ?
s A% Yo | e
Teflon 04 Vipla 05
A 88.00040 [07-00104 [97.00096 (97.00105 95.00175
Teflon 06 Vipla 08
; ] 97.00103
@ 88.00041 |97-00102 |97.00007 i 617
Teflon 08 Vipla 010
gg.00042 | 700106 | 97.00008 | 67.00107 | g5 50477 Fablricn Hacesina o £t Esprecco
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:07 Page 39 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.01414 SOSTITUITO DAL CODICE 02.05047

0000 02.02290 TUBO PESCANTE CALDAIA CAFFE' PLUS 5
0000 02.02291.RI INIETTORE CALDAIA CAFFE' PLUS 5-7
0000 22.00741 TAPPO M 1/4"

0000 22.05005 RACCORDO A T 1/4"F-1/8"M DIAM.6
0000 74.00013 ISOLANTE GRUPPO 20X8,5X1,5 PLUS 5
0000 84.00005 TUBO SILICONE 10X2 PLUS 5

0000 86.05005 COIBENTAZIONE CALDAIA 1 LT. PLUS 5
0000 87.00165.00.19 SOSTITUITO DAL CODICE 87.05003.00.19
0000 88.00040 TUBO TEFLON CALIBRATO 4X0,75

0000 88.00041 TUBO TEFLON CALIBRATO 6X1

0000 88.00042 TUBO TEFLON CALIBRATO 8X1

0000 92.00009 DADO ZN M3

0000 92.00051 DADO OTTONE M8

0000 93.00006 ROSETTA ELASTICA ZN D.=8

0000 93.00044 ROSETTA ELASTICA INOX D.=3

0000 95.00175 MTUBETTO IN VIPLA NERA D.=5 PLUS 5
0000 95.00176 MUBETTO IN VIPLA NERO D.=8

0000 95.00177 TUBETTO IN VIPLA NERA D.=10 PLUS 5
0000 95.01738 TERMOSTATO DI SICUREZZA 120° PLUS 5
0000 95.05048 RUBINETTO A SFERA MM 1/4" 1/8"

0000 96.00600 SOSTITUITO DA 96.05151

0000 96.00665 SOSTITUITO DAL CODICE 96.05296

0000 96.00665.00.45 RESISTENZA 140 1,8 KW 1X200

0000 97.00086 RACCORDO A "L" BICONO D.=6 1/4"F
0000 97.00091 RACCORDO DIRITTO BICONO D.=6 1/8"M
0000 97.00094.RI RACCORDO DIRITTO BICONO D.=6 1/4"M
0000 97.00096 SOSTITUITO DAL 04.05133

0000 97.00097 SOSTITUITO DAL 04.05135 (BOCCOLA INTERNA TUBO D.6X4)
0000 97.00098 BOCCOLA INTERNA TUBO D. 8X2 PLUS 5
0000 97.00100 SOSTITUITO DAL CODICE 04.05138

04/06/2024 15:13:07

Caldaia caffe

Page 40 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000 97.00102 SOSTITUITO DAL COD. 04.05135

0000 97.00103 DADO DI SERRAGGIO M10 TUBO D.6

0000 97.00104 SOSTITUITO DAL 04.05133

0000 97.00105 DADO DI SERRAGGIO M8 TUBO D.=4

0000 97.00106 SOSTITUITO DAL CODICE 04.05137 (ANELLO DI TENUTA D.=8 PLUS 5)
0000 97.00107 DADO DI SERRAGGIO M12 TUBO D.=8

04/06/2024 15:13:07

Caldaia caffe

Page 41 of 71



04/06/2024 15:13:08

97.00094

97.00148

92.00009

95.01709

96.00684

22.01020.RI

01.01414 —

97.00094 -~

37.00865

84.00010

- —)

22.01423.RI

96.00600

74.00013

87.00165.00.19

86.05005
22.00741
22.00741
93.00006 e
92.00051 B
97.00108
B A | 65
p. f_ - (‘; i &
Teflon @4 Vipla@§
| 97.00096 | 97.00105
A 88.00040 700104 95.00175
Teflon @6 Vipla@ 8
‘ | .00097 o
,Q £8.00041 97.00102 | 97 97.00103 95.00176
Teflon @8 Vipla@ 10
97.00106 | 97.00098 | 97.00107
@ 88.00042 95.00177

96.00666 (230V)
96.00666.00.42 (120V)
96.00666.00.45 (200V)

02.02291.RI
E 22.01409.RI
22.00881
97.00094

DALLA MATRICOLA: n® 125636

Caldaia vapore

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 42 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.01414 SOSTITUITO DAL CODICE 02.05047

0000 02.02291.RI INIETTORE CALDAIA CAFFE' PLUS 5-7
0000 22.00741 TAPPO M 1/4"

0000 22.00881 BOCCHETTONE CIECO 1/4"

0000 22.01020.RI NIPPLO DI RIDUZIONE FM 1/8 1/4

0000 22.01409.RI DADO PER BOCCHETTONE 1/4"

0000 22.01423.RI RACCORDO 1/4 3/8 MF PER VALVOLA SICUREZZA
0000 37.00865 PROTEZIONE VALVOLA DI SICUREZZA
0000 74.00013 ISOLANTE GRUPPO 20X8,5X1,5 PLUS 5
0000 84.00010 TUBO SILICONE 14X2 PLUS 5

0000 86.05005 COIBENTAZIONE CALDAIA 1 LT. PLUS 5
0000 87.00165.00.19 SOSTITUITO DAL CODICE 87.05003.00.19
0000 88.00040 TUBO TEFLON CALIBRATO 4X0,75

0000 88.00041 MUBO TEFLON CALIBRATO 6X1

0000 88.00042 MUBO TEFLON CALIBRATO 8X1

0000 92.00009 DADO ZN M3

0000 92.00051 DADO OTTONE M8

0000 93.00006 ROSETTA ELASTICA ZN D.=8

0000 93.00044 ROSETTA ELASTICA INOX D.=3

0000 95.00175 MUBETTO IN VIPLA NERA D.=5 PLUS 5
0000 95.00176 MUBETTO IN VIPLA NERO D.=8

0000 95.00177 MTUBETTO IN VIPLA NERA D.=10 PLUS 5
0000 95.01709 TERMOSTATO DI SICUREZZA 145° PLUS 5
0000 96.00600 SOSTITUITO DA 96.05151

0000 96.00666 SOSTITUITO DAL CODICE 96.05297 (RES.(2) 70 1,2 KW1X230VPLUS 5)
0000 96.00666.00.45 RESISTENZA 70 1,2 KW 1X200V

0000 96.00684 SONDA LIVELLO ATTACCO FASTON MM 94
0000 97.00094 SOSTITUITO DAL COD. 97.00094.RI

0000 97.00096 SOSTITUITO DAL 04.05133

0000 97.00097 SOSTITUITO DAL 04.05135 (BOCCOLA INTERNA TUBO D.6X4)
0000 97.00098 BOCCOLA INTERNA TUBO D. 8X2 PLUS 5

04/06/2024 15:13:08

Caldaia vapore

Page 43 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000 97.00102 SOSTITUITO DAL COD. 04.05135

0000 97.00103 DADO DI SERRAGGIO M10 TUBO D.6

0000 97.00104 SOSTITUITO DAL 04.05133

0000 97.00105 DADO DI SERRAGGIO M8 TUBO D.=4

0000 97.00106 SOSTITUITO DAL CODICE 04.05137 (ANELLO DI TENUTA D.=8 PLUS 5)
0000 97.00107 DADO DI SERRAGGIO M12 TUBO D.=8

0000 97.00108 RACCORDO A "T" BICONO D.=6 1/8M

0000 97.00148 VALVOLA DI SICUREZZA (2) STANDARD

04/06/2024 15:13:08

Caldaia vapore

Page 44 of 71



Elettrovalvole caldaia vapore

CALDAIAVAPORE ...
95.01894.00.17 (120V)
STEAM BOI LER 95.01894.00.45 (200V)
| %7, 97.00052
UUNTIL SERIAL | )
: NUMBER:132985 : %-—- 97.00052
: { 97.00109
| | "+ 97.00014
l 96.00619 (230V)
96.00619.00.17 (120V)
l 96.00619.00.45 (200V)
l t 97.00149
| R — |
95.01879 (230V)
95.01879.00.17 (120V)
95.01879.00.45 (200V)
97.00100
97.00131
22.00664 —
88,00017Q
97.00160
95.01105
97.00149
95.01851 (230V) R
95.01851.00.17 (120v)
95.01851.00.45 (200V)
95.01105
DAL NUMERO SERIALE:
FROM SERIAL NUMBER.1 32986 W La San Marco S.p.A.
- Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:08 Page 45 of 71



Elettrovalvole caldaia vapore

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 22.00664 TAPPO FILTRO DUOMO E PLUS 5

0000 22.01257 GIGLEUR D.0,8 1/8M A PORTAGOMMA

0000 88.00017 GUARNIZIONE TAPPO FILTRO DUOMO

0000 95.01105 TAPPO M 1/8"

0000 95.01851 BLOCCHETTO 2 ELETTROVALVOLE 230 V.

0000 95.01851.00.17 BLOCCHETTO 2 ELETTROVALVOLE 120 V.

0000 95.01851.00.45 BLOCCHETTO 2 ELETTROVALVOLE 200 V.

0000 95.01879 BLOCCHETTO 1 ELETTROVALVOLA 230 V.

0000 95.01879.00.17 BLOCCHETTO 1 ELETTROVALVOLA 120 V.

0000 95.01879.00.45 BLOCCHETTO 1 ELETTROVALVOLA 200 V.

0000 95.01894 BLOCCHETTO EV. 3 VIE 230V PLUS 5

0000 95.01894.00.45 BLOCCHETTO ELETTROVALVOLA. 3 VIE 200V PLUS 5

0000 96.00619 ELETTROVALVOLA 3V FMF 1/8" 230 V

0000 96.00619.00.45 ELETTR3V FMF 1/8 PG 1/8 200V

0000 97.00014 RACCORDO PORTAGOMMA L.6-1/8 PLUS 5

0000 97.00052 SOSTITUITO DAL 97.00052.NP (RACCORDO PORTAGOMMA)
0000 97.00091 RACCORDO DIRITTO BICONO D.=6 1/8"M

0000 97.00100 SOSTITUITO DAL CODICE 04.05138

0000 97.00109 SOSTITUITO DAL 04.05139 (ADATT.ORIENTAM.D.=6 1/8"M)
0000 97.00131 SOSTITUITO DAL CODICE 97.00131.00.19 (VALVOLA NON RIT. MF 1/4X/4 MIGNON)
0000 97.00149 ADATTATORE ORIENTAMENTO D.=6 1/8"M

0000 97.00160 RACC. A "L" BICONO D.6 1/4F PLUS 5

04/06/2024 15:13:08 Page 46 of 71



04/06/2024 15:13:09

CALDAIA CAFFE'
COFFEE BOILER

95.01851.00.17 (120 V)
95.01851.00.45 (200 V)

97.00088 )

¥
97.00161 —Qﬁ)'

22.05001( 0.8) - s ‘
% & 87.00026
e s 22.05001 (@ 0.8)

02.02365

96.00621(230 V)
96.00621.00.17 {120
96.00621.00.45 (200

22.01257(@ 0.8)

21.05000 —~

24.05000
24.05001 f
97.00125
97.00056.00.19 —® 97.00100
97.00131
%-— 97.00085
96.00620(230 V)
96.00620.00.17 (120
? 96.00620.00.45 (200

97.00051.NP

e 21.00306

95.01205

97.00100

95.01105

95.01879 (230 V)
95.01879.00.17 (120 V)
95.01879.00.45 (200 V)

Elettrovalvole caldaia caffe

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 47 of 71



Elettrovalvole caldaia caffe

Pos. Codice Colore Descrizione

0000 02.02365 TUBO VALVOLA ESPANSIONE PLUS 5
0000 21.00306 TUBO TERMOSIFONICO PLUS 5

0000 21.05000 TUBO ALIM. EV GRUPPO 2 PLUS 5

0000 22.00664 TAPPO FILTRO DUOMO E PLUS 5

0000 22.01257 GIGLEUR D.0,8 1/8M A PORTAGOMMA
0000 22.05001 GIGLEUR DIAMETRO 0,8 1/8"MASCHIO
0000 24.05000 SUPPORTO FISSO EV. GRUPPO M 2-3
0000 24.05001 SUPPORTO EV. GRUPPO M 2-3

0000 87.00026 SOST. DAL CODICE 87.00026.00.19 (GUARN.VALV. NR / SNODO SUP. OR 108)
0000 88.00017 GUARNIZIONE TAPPO FILTRO DUOMO
0000 95.01105 TAPPO M 1/8"

0000 95.01205 SOSTITUITO DAL CODICE 95.05271 (CONTATORE VOLUMETRICO OTTONE NSF-UL)
0000 95.01851 BLOCCHETTO 2 ELETTROVALVOLE 230 V.
0000 95.01851.00.17 BLOCCHETTO 2 ELETTROVALVOLE 120 V.
0000 95.01851.00.45 BLOCCHETTO 2 ELETTROVALVOLE 200 V.
0000 95.01879 BLOCCHETTO 1 ELETTROVALVOLA 230 V.
0000 95.01879.00.17 BLOCCHETTO 1 ELETTROVALVOLA 120 V.
0000 95.01879.00.45 BLOCCHETTO 1 ELETTROVALVOLA 200 V.
0000 96.00620 ELETTR3V FMF 1/8 BOB. PICC. 230V
0000 96.00620.00.17 ELETTR3V FMF 1/8 BOB. PICC. 120V

0000 96.00620.00.45 ELETTR3V FMF 1/8 BOB. PICC. 200V
0000 96.00621 ELETTR2V FF 1/8 NON ISPEZ. 230V

0000 96.00621.00.17 ELETTR2V FF 1/8 NON ISPEZ. 120V

0000 96.00621.00.45 ELETTR2V FF 1/8 NON ISPEZ. 200V

0000 97.00051.NP SOSTITUITO DAL 97.00051

0000 97.00056.00.19 RACCORDO A "L" RAPIDO NSF D.4 1/8M
0000 97.00085 RACCORDO A "L" BICONO @=4 1/8" M
0000 97.00088 RACCORDO A "L" BICONO D.=6 1/8"M
0000 97.00094 SOSTITUITO DAL COD. 97.00094.RI

0000 97.00100 SOSTITUITO DAL CODICE 04.05138

0000 97.00125 VALVOLA ESPANS.1/4 PRETARATA 13 BAR
0000 97.00131 SOSTITUITO DAL CODICE 97.00131.00.19 (VALVOLA NON RIT. MF 1/4X/4 MIGNON)

04/06/2024 15:13:09

Page 48 of 71



Elettrovalvole caldaia caffe

Pos. Codice (ofe] [o] ¢} Descrizione

0000 97.00149 ADATTATORE ORIENTAMENTO D.=6 1/8"M
0000 97.00160 RACC. A "L" BICONO D.6 1/4F PLUS 5
0000 97.00161 FILTRO A DISCO D.6X5 PLUS 5

04/06/2024 15:13:09

Page 49 of 71



Motopompa

92.00024

93.00033

11.02180

96.00533 95.01465

96.00393.00.18

95.01825

97.00019.00.19

97.00158

97.00097

97.00102

\ )

R e 2 97.00159
&) - ) = \
,/,-, N (‘;,’ _"/‘ I3
Teflon@ 4 Vipla@s
A 88.00040 IDT.I!B'!N 97.00096 | 97.00105 [ g5 59175

’Q Teflon 06 ] Vipla @8
L 88,0041 |27-00102| 97.00007 | 97.00103 [ 00476

@ Teflon 26 7.00106) 97.00008 | 97.00107 Vipla @ 10 La San Marco S.p.A.
97.00 .0009! | 0 Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
$3.00042 oo bk 34072 Gradisca dsenzo (GO) Italia

http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:09 Page 50 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 11.02180 SUPPORTO MOTOPOMPA PLUS 5

0000 88.00040 TUBO TEFLON CALIBRATO 4X0,75

0000 88.00041 TUBO TEFLON CALIBRATO 6X1

0000 88.00042 MUBO TEFLON CALIBRATO 8X1

0000 93.00033 ROSETTA GRAMBIULATA INOX 4X12

0000 95.00175 MTUBETTO IN VIPLA NERA D.=5 PLUS 5

0000 95.00176 MUBETTO IN VIPLA NERO D.=8

0000 95.00177 MTUBETTO IN VIPLA NERA D.=10 PLUS 5
0000 95.01465 GOMMINO ANTIVIBRANTE MOTOPOMPA
0000 95.01825 FASCETTA POMPA ROTAZIONE 50/100 L
0000 96.00393.00.18 MOTORE POMPA 150 W 230 V UL PLUS 5
0000 96.00533 CONDENSATORE 6 MF

0000 97.00019.00.19 SOSTITUITO DAL 97.05044

0000 97.00096 SOSTITUITO DAL 04.05133

0000 97.00097 SOSTITUITO DAL 04.05135 (BOCCOLA INTERNA TUBO D.6X4)
0000 97.00098 BOCCOLA INTERNA TUBO D. 8X2 PLUS 5
0000 97.00102 SOSTITUITO DAL COD. 04.05135

0000 97.00103 DADO DI SERRAGGIO M10 TUBO D.6

0000 97.00104 SOSTITUITO DAL 04.05133

0000 97.00105 DADO DI SERRAGGIO M8 TUBO D.=4

0000 97.00106 SOSTITUITO DAL CODICE 04.05137 (ANELLO DI TENUTA D.=8 PLUS 5)
0000 97.00107 DADO DI SERRAGGIO M12 TUBO D.=8

0000 97.00158 RACCORDO A "T" BICONO @=6 3/8M PLUS 5
0000 97.00159 RACCORDO A "L" BICONO D.6 3/8M PLUS 5

04/06/2024 15:13:09

Motopompa

Page 51 of 71



04/06/2024 15:13:10

01.00919

\ | 01.00837
L 33.00202 |

or01207 -S7)) JER -

87.00121

01.01207.00.19 -\/SF /AR - % -STD VER.-

87.00026.00.19
-NSF VER. -
(9i3) ~ 87.00121

84.00016 — 8—~_m~t-5 1D Ve, -
87.00026.00.19

E -NSF VER.-
(-3

N
T~ 87.00128

84.00030 —
g a0
(&%4/‘

37.00415
IR

37.00707 —

16.00126

\ 'ﬂ[j)‘

Milker con

regolatore d'aria

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 52 of 71



Milker con regolatore d'aria

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.00837 SOSTITUITO DAL CODICE 04.00786
0000 01.01207 ASSIEME MILKER (2)

0000 01.01207.00.19 ASSIEME MILKER NSF (2)

0000 16.00034 PESCANTE

0000 16.00126 PESCANTE LATTE LUNGO PLUS 5

0000 22.01221 SPILLO REGOLATORE ARIA MILKER
0000 37.00415 STROZZATORE ALIMENTAZIONE MILKER
0000 37.00707 REGOLATORE DI FLUSSO LATTE PLUS 5
0000 84.00016 TUBO SILICONE 7X2

0000 84.00030 TUBO SILICONE 7X1,5

0000 87.00022.00.19 GUARNIZIONE OR 2015

0000 87.00026.00.19 GUARN. VALV.NR/SNODO SUP. OR 108
0000 87.00121 GUARNIZIONE OR 8,9X1,9 SIL.R. 70 SH
0000 87.00128 SOSTITUTIO DAL CODICE 87.05009

04/06/2024 15:13:10 Page 53 of 71



Pompa latte

CODICE ASSIEME:
ASSEMBLY CODE: 04.00934

37.00775 —

84.000304ﬂ OPTIONAL

_—— 96.00474 (230V) v
96.00474.00.17 (120V) ¢ ¢ —— 91.00262
96.00474.00.45 (200V)

11.02195
14.00454
97.00116 ——
97.00111 96.00825.CA
84.00030 —
_—REMOVE PRE-CUT
84.00030 /
11.02196
84.00030
84.00030

FROM RINSE VALVE
84.00030 -

84.00030
16.00034

TO MILK BOX TO MILKER

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:10 Page 54 of 71




Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.00837 SOSTITUITO DAL CODICE 04.00786
0000 04.00934 KIT POMPA LATTE INTERNA PLUS 5
0000 11.02195 CARTER POMPA LATTE PLUS 5

0000 11.02196 CARTER TUBI PER POMPA LATTE PLUS 5
0000 14.00454 VITE SPECIALE TC CROSS M4X8 PLUS 5
0000 16.00034 PESCANTE

0000 37.00775 TAPPO GIGLEUR FORO D.=0,25 PLUS 5
0000 84.00030 TUBO SILICONE 7X1,5

0000 96.00474 ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8 M 230 V
0000 96.00474.00.17 ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8 M 120 V
0000 96.00825.CA SOSTITUITO DA CODICE 96.05006.CA
0000 97.00111 SOSTITUITO DAL CODICE 97.05036
0000 97.00116 RACCORDO PORTAGOMMA A "L" 1/8F

04/06/2024 15:13:10

Pompa latte

Page 55 of 71



04/06/2024 15:13:10

01.02569 0.6 Kg
01.05076 1.1 Ku_\_
B e e

/
/

95.01817
94.00021 Iy
/'y
1401795 [/
37.00808.L1 L] { {
Qs /| _14.02680
/i

14.02111

14.02680

N
\\‘

N

37.00814 % i ®

ﬂ? Ifif 92.00017
95.05001 '/ 1200002 ®

!
/1] 'ﬂ
14.02111 { ( _37.00803
"\
94,00003 N\
\
1836 .

<

95.0

95.01849

02.02364.L1 Lt2
02.05001.L1 Lt 3

01.05077 Lt 3 37.05003

95.01817
/ 04.00021
f S——
P . ?f 14.01795 !
/i s & /

I

1i

/1 o4.00003 14.02111
TN ’,

95.01677.L1

01.05040 Lt 2/ 37.00836

Contenitori caffée/prodotto con serratura

7.00815.L1 06 Kg
02.05000.L1 1.1 Kg

.

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 56 of 71



Contenitori caffée/prodotto con serratura

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.05040 ASSIEME CONTENITORE PRODOTTO + SERRATURA (3) PLUS 5

0000 01.05076 ASSIEME TRAMOGGIA CAFFE' ALTO + SERRATURA

0000 12.00042 PERNO SGANCIO SERRATURA CAFFE PLUS5

0000 37.00803 SERRANDA TRAMOGGIA CAFFE PLUS 5

0000 37.00814 DISPOSITIVO FERMO RUOTA PRODOTTO

0000 37.00815.L1 CONTENITORE CAFFE PLUS 5

0000 37.00836 ATTREZZO CHIAVE ES 10 PLUS 5

0000 37.05003 ATTREZZO CHIAVE ES 10 ALTO PLUS 5

0000 87.00026 SOST. DAL CODICE 87.00026.00.19 (GUARN.VALY. NR / SNODO SUP. OR 108)
0000 92.00017 DADO INOX M4

0000 95.01677.L1 SOSTITUITO DAL 37.05455.ST0O1 (PIPA CENTRALE 38X53 CON FORO PLUS 5)
0000 95.01836 NOTTOLINO FILETTATO CONTENIT.PROD.

0000 95.01848 FLANGIA CONTENITORE PLUS 5

0000 95.01849 GHIERA CONTENITORE PLUS 5

0000 95.05000 COCLEA IN FILO + OR 108 PLUS 5

0000 95.05001 RUOTA DENTATA + MOLLE 30 MM PLUS 5

04/06/2024 15:13:11 Page 57 of 71



Assieme coperchio decaff./Assieme bacinella

37.00842
J"'t
93.00030
91.00066
CODENARE: v
91.00186 gggéﬁdEBf‘?%lg'gE 04.00947

93.00033

14.02682 14.02683

93.00033

~Filettare M6 il foro esistente
Thread M8 the existing hole

37.00833 91.00098

91.00190 La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:11 Page 58 of 71




Assieme coperchio decaff./Assieme bacinella

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 04.00947 KIT BLOCCO BACINELLA PLUS 5

0000 04.00951 KIT BLOCCO COPERCHIO DECAF. PLUS 5
0000 91.00098 VITE TE ZN M4X45 PLUS 5

0000 91.00190 VITE INOX TCEI M6X15

0000 93.00033 ROSETTA GRAMBIULATA INOX 4X12

04/06/2024 15:13:11 Page 59 of 71



Assieme cassetto fondi

__95.01799

12.00048.Z8

11.02219

__11.02218

_11.02220

_14.00454

R

Schema foratura cassetto fondi
Drill two new holes on grounds bin
CODICE ASSIEME:
ASSEMBLY coDE: °-00948 % Fabbrica Macehie per G Espresso
i

04/06/2024 15:13:11 Page 60 of 71



Assieme cassetto fondi

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 04.00948 KIT SERRATURA CASSETTO PLUS 5
0000 11.02218 PIATTO DI RIDUZIONE PLUS 5

0000 11.02219 CHIAVISTELLO SERRATURA PLUS 5
0000 11.02220 OMEGA CHIUSURA CASSETTO PLUS 5
0000 14.00454 VITE SPECIALE TC CROSS M4X8 PLUS 5
0000 92.00018 DADO FLANGIATO ZN M4

0000 95.01799 CILINDRETTO SERRATURA DESTRO

04/06/2024 15:13:11 Page 61 of 71



Scarico diretto fondi

14.00454

- _37.00834

Asportare
Remove

91.00223
93.00037

93.00033

91.00267

11.02215— .

—3
i 3
Eseguire N°2 fori @5 — ‘ 2328
Drill two new holes @5 2325 I
92.00018
CODICE ASSIEME:

. 04.00949 2 [ San Marco S,
Ass EMB LY CODE . Fabbrica Mac::inea;ceor Caprfé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia

http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:12 Page 62 of 71



Scarico diretto fondi

Pos. Codice Colore Descrizione

0000 04.00949 KIT SCARICO FONDI DIRETTO PLUS 5
0000 11.02215 CARTER CASSETTO PLUS 5

0000 14.00454 VITE SPECIALE TC CROSS M4X8 PLUS 5
0000 37.00834 CONVOGLIATORE FONDI CAFFE' PLUS 5
0000 91.00223 VITE INOX TE M4X12

0000 91.00267 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB

0000 92.00018 DADO FLANGIATO ZN M4

0000 93.00033 ROSETTA GRAMBIULATA INOX 4X12
0000 93.00037 ROSETTA ELASTICA INOX D.=4

04/06/2024 15:13:12

Page 63 of 71



Gettoniera RM5

22.00912
92.00018

11.05039
95.01172
96.00650
(White) 95.01596
03.05005

03.05007 A
1=

03.05006

- I
%o

&
91.00095 |

95.01595

96.00513.EU EURO

96.00513.0K DENMARK KRONER
96.00513.UK GB POUND
96.00513.US US DOLLAR

92.00003

95.01796

La San Marco S.p.A.
- Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
Cod.04.05011 Kit 34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:12 Page 64 of 71




Gettoniera RM5

Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 03.05005 CABLAGGIO SERIALE GETTONIERA PLUS 5
0000 03.05006 CABLAGGIO ALIM.SELETTORE GETTONIERA
0000 03.05007 CABLAGGIO PROLUNGA ALIM. SELETTORE
0000 04.05011 KIT BOX X GETTONIERA RM5 NO ALIM.
0000 11.05039 SUPPORTO INTERFACCIA GETTONIERA
0000 22.00912 DISTANZIALE SCHEDA DISPLAY PLUS 5
0000 92.00018 DADO FLANGIATO ZN M4

0000 95.01172 LACCETTO STRINGICAVO 140 MM

0000 95.01595 FRONTALE PER MONETE

0000 96.00513.EU SELETTORE ELETTR.RM5VRS EURO PLUS10
0000 96.00513.UK SELETTORE ELETTR. RM5VRSX UK POUND
0000 96.00650 SCHEDA INTERFACCIA

04/06/2024 15:13:12 Page 65 of 71



Gettoniera MDB

22.00912
92.00018

11.05039

03.05006 95.01172

95.01596

03.05005

03.05009

!
95.01796 ’

96.00583

92.00003

91.00095
93.00002

95.01505

i La San Marco S.p.A.
W Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:12 Page 66 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 03.05005 CABLAGGIO SERIALE GETTONIERA PLUS 5
0000 03.05006 CABLAGGIO ALIM.SELETTORE GETTONIERA
0000 03.05009 CABLAGGIO PROLUNGA ALIM. SELETTORE GETT. G13
0000 04.05012 KIT BOX X GETTONIERA G13 NO ALIM. PLUS 5
0000 11.05039 SUPPORTO INTERFACCIA GETTONIERA

0000 22.00912 DISTANZIALE SCHEDA DISPLAY PLUS 5

0000 92.00018 DADO FLANGIATO ZN M4

0000 95.01172 LACCETTO STRINGICAVO 140 MM

0000 95.01595 FRONTALE PER MONETE

0000 96.00577 SCHEDA INTERFACCIA GETTONIERA MDB

04/06/2024 15:13:12

Gettoniera MDB

Page 67 of 71



14.02710

13.00074

37 00857

37 00861

87.00179

91 00261 11.05021 14.00454
3700060

3700890

91.00261
' 14.05010

91.00186

y 2

14.05007 iNOX /
11.06056.V19 WHITE
22.05003

14.05011 NOX
11.06061.V19WHITE

11.05060.V19 WHTE
91.00038

37.00456.L1

* OPTIONALS

04/06/2024 15:13:12

Serbatoio acqua

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonze (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

Page 68 of 71



Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 01.05026 ASSIEME SERBATOIO ACQUA 6 LITRI + COPERCHIO
0000 13.00074 MOLLA CHIUSURA PASSAGGIO ACQUA
0000 14.00454 VITE SPECIALE TC CROSS M4X8 PLUS 5
0000 37.00456 PIEDINO H.=22 PLUS 5

0000 37.00857 PERNO CHIUSURA USCITA ACQUA
0000 37.00860 VALVOLA PASSAGGIO ACQUA

0000 37.00861 FLANGIA FERMA GUARNIZIONE

0000 87.00179 GUARNIZIONE ACQUA SERBATOIO
0000 91.00267 VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB

0000 92.00018 DADO FLANGIATO ZN M4

0000 95.01892 GALLEGGIANTE MODULO ACQUA

0000 95.01940 SOTTO TAPPO PLASTICA @=28

0000 95.05009 CARTUCCIA FILTRO MODULO ACQUA
0000 96.05003 SENSORE TANICA ACQUA

04/06/2024 15:13:13

Serbatoio acqua

Page 69 of 71



Materiale per pulizia macchina

06.00136

06.00133

g quick, gentle 07"
Neutral jn tast®

La San Marco S.p.A.
Fabbrica Macchine per Caffé Espresso
34072 Gradisca d'Isonzo (GO) Italia
http://www.lasanmarco.com

04/06/2024 15:13:13 Page 70 of 71




Materiale per pulizia macchina

Pos. Codice (ofe] [o] ¢} Descrizione
0000 06.00133 COMPRESSE DETERGENTI (100 PZ.)
0000 06.00136 DETERGENTE LIQUIDO LAVAG. MILKER

04/06/2024 15:13:13

Page 71 of 71



